CONCEPTO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES 0 SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

ORIGEN

21,494,731
8,574,413
7,519,877

612,145

442,391

0
0

0

0
12,920,319
0

0

12,920,319
0

0
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(Pesos)
APLICACION CONCEPTO
38,269,583 PASIVO
0  PASIVOCIRCULANTE
0 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
0 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
o PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO
PLAZO
0 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
0 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
0 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0
ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
0 PROVISIONES A CORTO PLAZO
38,269,583 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
0  PASIVO NO CIRCULANTE
0 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
24,002,160 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
1,373,975 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
2,893,447 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
0 FONDQOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0
ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
0 PROVISIONES A LARGO PLAZO
0 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
0  HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADQS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADQS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADQS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

Paginal/2

ORIGEN

O o o o

o

0
8,753,463

227,137

0

42,575
184,562
8,526,326
0
8,526,326
0

0

0

APLICACION

440,532
440,532
440,532
0

0

O O 0O 0O o 0o oo o

o
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(Pesos)
CONCEPTO ORIGEN APLICACION CONCEPTO ORIGEN APLICACION
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA 0 0
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0 0
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0 0
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) o 5,697,219
TOTALES 8,753,463 6,137,751

/

\ 7
3 o, LuPar H]fecha de generacion: Reyes Mantecdn, Oaxaca; a 16 de ENERO de 2023 »
) rut/enalpe decir verdad declaramos que loS estados financieros y sus Natas son razonablemente correctos y resgonsab

2.
Firma en ausencia del Rector con fundamento ‘en los artif
Ley Organica del Poder Ejecutivg Del Estado Lipre y Sobera
TRACION fraccion | del Decreto de Creacign s y
Universidad de laSietra ig
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